DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Primeiro Quadrimestre: 01/01/2017 - 30/04/2017

Data Pz::,:‘"e:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Classificag&o Funcional | Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁs::‘;zgg 2 Liquidag&o Valor (R$)
23/01/2017 | 23010001 | 23010005 |0101 - Camara Municipal de INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 23/01/2017 44.100,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
23/01/2017 | 23010002 | 23010006 |0101 - Camara Municipal de INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 23/01/2017 109.630,62
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010001 | 25010002 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 25/01/2017 262.500,00
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010002 | 25010003 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 25/01/2017 77.469,06
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010003 | 25010004 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 25/01/2017 4.256,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010004 | 25010005 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 25/01/2017 4.587,27
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010005 | 25010006 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 25/01/2017 21.768,99
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010006 | 25010007 |0101 - Cadmara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 25/01/2017 672,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010007 | 25010008 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 25/01/2017 21.511,13
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010008 | 25010009 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/no se 25/01/2017 188.406,47
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010009 | 25010010 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 25/01/2017 80.839,22
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010010 | 25010010 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 25/01/2017 144.887,31
Marabd Manutengdo da Civil Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
25/01/2017 | 25010011 | 25010010 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 25/01/2017 292.295,39
Marabd Manutengdo da Civil Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
25/01/2017 | 25010012 | 25010011 |0101 - Camara Municipal de CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 25/01/2017 16.733,69
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
25/01/2017 | 25010013 | 20010001 |0101 - Camara Municipal de IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 0001.2146 - Encargos |3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 25/01/2017 1.778,40
Marabd com Publicidade de [Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Utilidade Publica
25/01/2017 | 25010014 | 3010001 |0101 - Camara Municipal de ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 25/01/2017 2.500,00
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
25/01/2017 | 25010015 | 18010001 |0101 - Cadmara Municipal de CALL COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA-ME 07.365.662/ 0001-04 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 25/01/2017 800,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
25/01/2017 | 25010016 | 24010001 |0101 - Cadmara Municipal de LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 25/01/2017 57.600,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
25/01/2017 | 25010017 | 24010002 |0101 - Cadmara Municipal de HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 25/01/2017 6.643,73
Maraba Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
25/01/2017 | 25010018 | 19010001 |0101 - Cadmara Municipal de HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 25/01/2017 1.526,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
25/01/2017 | 25010019 | 19010001 |0101 - Cadmara Municipal de HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 25/01/2017 847,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
25/01/2017 | 25010020 | 13010001 |0101 - Cadmara Municipal de CESAR SOARES DE OLIVEIRA COMERCIO 15.587.933/ 0001-02 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 25/01/2017 560,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Primeiro Quadrimestre: 01/01/2017 - 30/04/2017

Data Pz::,:‘"e:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Classificag&o Funcional | Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁs::‘;zgg 2 Liquidag&o Valor (R$)
25/01/2017 | 25010021 | 23010001 |0101 - Camara Municipal de CONSTRUPOCOS BRASIL PERFURAGCAO DE POGOS DE 03.669.189/ 0001-06 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 25/01/2017 2.158,00
Maraba AGUAS LTDA Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010022 | 23010002 |0101 - Camara Municipal de CONSTRUPOCOS BRASIL PERFURACAO DE POGOS DE 03.669.189/ 0001-06 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 25/01/2017 132,00
Maraba AGUAS LTDA Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010023 | 10010001 |0101 - Camara Municipal de GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 25/01/2017 4.092,25
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010024 | 16010001 |0101 - Camara Municipal de 1 ASANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 25/01/2017 8.050,00
Maraba INFORMATICA-EPP Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010025 | 9010001 |0101 - Camara Municipal de L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 25/01/2017 86,65
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010026 | 9010002 |0101 - Camara Municipal de L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 25/01/2017 210,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010027 | 2010001 |0101 - Cadmara Municipal de MARISOL COMERCIO DE GLP LTDA 83.646.067/ 0001-25 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 25/01/2017 140,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010028 | 25010014 |0101 - Cadmara Municipal de W 'S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Recursos do Tesouro 100 -|Inexigibilidade 25/01/2017 30.000,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010029 | 25010015 |0101 - Cdmara Municipal de W 'S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Recursos do Tesouro 100 -|Inexigibilidade 25/01/2017 30.000,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010030 | 25010016 |0101 - Cadmara Municipal de INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 25/01/2017 83.725,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010032 | 25010001 |0101 - Camara Municipal de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 25/01/2017 17,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
25/01/2017 | 25010033 | 25010018 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se 25/01/2017 30,00
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
26/01/2017 | 26010001 | 26010001 |0101 - Camara Municipal de Ol MOVEL S/A 05.423.963/ 0001-11 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Pregdo 26/01/2017 12.748,58
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
26/01/2017 | 26010003 | 26010002 |0101 - Cdmara Municipal de TABELIONATO ELVINA SANTIS-E PROTESTO 07.867.963/ 0001-36 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 26/01/2017 1.035,10
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
26/01/2017 | 26010004 | 26010003 |0101 - Cdmara Municipal de TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/ 0009-26 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 26/01/2017 8.782,46
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
26/01/2017 | 26010005 | 26010006 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 26/01/2017 14,70
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
27/01/2017 | 27010005 | 27010001 |0101 - Camara Municipal de IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 0001.2146 - Encargos |3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 27/01/2017 237,25
Maraba com Publicidade de [Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Utilidade Plblica
27/01/2017 | 27010009 | 27010002 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 27/01/2017 14,70
Maraba Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
30/01/2017 | 30010001 | 30010002 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 30/01/2017 259,50
Maraba Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
31/01/2017 | 31010003 | 25010012 |0101 - Cadmara Municipal de J A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 31/01/2017 1.535,00
Marabd INFORMATICA-EPP Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
31/01/2017 | 31010004 | 26010004 |0101 - Cadmara Municipal de HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 31/01/2017 3.045,20
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
31/01/2017 | 31010005 | 23010003 |0101 - Camara Municipal de L ADES MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 31/01/2017 135,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Primeiro Quadrimestre: 01/01/2017 - 30/04/2017

Data Pz::,:‘"e:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Classificag&o Funcional | Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁs::‘;zgg 2 Liquidag&o Valor (R$)
31/01/2017 | 31010006 | 23010004 |0101 - Camara Municipal de L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 31/01/2017 360,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
02/02/2017 | 2020001 1020001 |0101 - Camara Municipal de A.F. NUNES JUNIOR SERVICOS - ME 11.252.775/ 0001-70 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 02/02/2017 41.098,66
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
03/02/2017 | 3020001 | 25010013 |0101 - Camara Municipal de IRMAOS OLIVI LTDA 34.617.050/ 0001-34 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 03/02/2017 54.480,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
09/02/2017 | 9020001 | 26010005 |0101 - Camara Municipal de E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 09/02/2017 9.076,20
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
09/02/2017 | 9020002 7020001 (0101 - Camara Municipal de E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 09/02/2017 28.819,05
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
13/02/2017 | 13020001 | 10020001 |0101 - Cdmara Municipal de PNEUAGO COMERCIO DE PNEUS D MARABA LTDA 07.125.030/ 0001-73 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 13/02/2017 1.040,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
14/02/2017 | 14020001 | 14020001 |0101 - Cdmara Municipal de IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 0001.2146 - Encargos (3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se 14/02/2017 977,60
Maraba com Publicidade de |Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Utilidade Pablica
14/02/2017 | 14020002 | 14020002 (0101 - Camara Municipal de JOAO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 980.549. 022-04 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 14/02/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
14/02/2017 | 14020003 | 14020003 (0101 - Camara Municipal de RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 14/02/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
14/02/2017 | 14020004 | 14020004 (0101 - Camara Municipal de ILKER MORAES FERREIRA 659.162. 802-97 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 14/02/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
14/02/2017 | 14020005 | 14020005 (0101 - Camara Municipal de GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 14/02/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municioal
15/02/2017 | 15020001 | 15020001 (0101 - Camara Municipal de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. 01.420.402/ 0001-08 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.91.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 15/02/2017 13.472,24
Marabd MUNIC. MARABA Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
15/02/2017 | 15020002 | 15020002 (0101 - Camara Municipal de PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 15/02/2017 1.300,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
15/02/2017 | 15020003 | 15020003 (0101 - Camara Municipal de PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 15/02/2017 1.300,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
15/02/2017 | 15020004 | 15020004 (0101 - Camara Municipal de PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 15/02/2017 1.950,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
15/02/2017 | 15020009 | 15020005 |0101 - Cdmara Municipal de EDER MOREIRA FILHO 956.100. 142-04 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 15/02/2017 324,17
Marabd Manutengdo da Civil Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
16/02/2017 | 16020001 | 16020001 (0101 - Camara Municipal de MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 16/02/2017 3.250,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
17/02/2017 | 17020001 | 17020001 (0101 - Cdmara Municipal de CARLOS ALBERTO ALVES DA SILVA. 451.549. 372-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 17/02/2017 1.350,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
17/02/2017 | 17020002 | 17020002 (0101 - Camara Municipal de EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 17/02/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
17/02/2017 | 17020003 | 17020003 (0101 - Camara Municipal de EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 17/02/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
20/02/2017 | 20020001 | 20020001 |0101 - Cadmara Municipal de AILTON SOUZA DIAS 676.065. 122-72 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/02/2017 450,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
20/02/2017 | 20020002 | 20020002 |0101 - Cadmara Municipal de FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/02/2017 1.300,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
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CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Primeiro Quadrimestre: 01/01/2017 - 30/04/2017

Data Pz::,:‘"e:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Classificag&o Funcional | Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁs::‘;zgg 2 Liquidag&o Valor (R$)
20/02/2017 | 20020003 | 20020003 |0101 - Camara Municipal de CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME| 19.104.617/ 0001-85 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 20/02/2017 4.995,80
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
20/02/2017 | 20020004 | 20020005 |0101 - Camara Municipal de CARAJAS REDE DE COMUNICAGAO LTDA- EPP 17.924.032/ 0001-86 01.01.01.031 0001.2002 - Encargos |3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/02/2017 1.500,00
Maraba com Publicidade Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Institucional
20/02/2017 | 20020005 | 20020006 |0101 - Camara Municipal de IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 0001.2146 - Encargos (3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 20/02/2017 1.505,40
Maraba com Publicidade de |Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Utilidade Publica
21/02/2017 | 21020001 | 21020001 |0101 - Camara Municipal de L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 21/02/2017 460,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
21/02/2017 | 21020002 | 21020001 |0101 - Camara Municipal de L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 21/02/2017 223,10
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
21/02/2017 | 21020003 | 5020001 |0101 - Camara Municipal de LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 21/02/2017 57.600,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
21/02/2017 | 21020004 | 7020002 |0101 - Camara Municipal de AL SILVA COMERCIO-ME 04.284.764/ 0001-07 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 21/02/2017 2.025,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
21/02/2017 | 21020005 | 1020002 |0101 - Cadmara Municipal de 1 A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 21/02/2017 2.585,00
Maraba INFORMATICA-EPP Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
21/02/2017 | 21020006 | 1020003 |0101 - Cadmara Municipal de GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 21/02/2017 2.080,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
21/02/2017 | 21020007 | 16020002 |0101 - Cadmara Municipal de GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 21/02/2017 2.562,25
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
21/02/2017 | 21020008 | 30010001 |0101 - Cadmara Municipal de GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 21/02/2017 950,00
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
21/02/2017 | 21020009 | 21020002 |0101 - Cadmara Municipal de INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 21/02/2017 55.125,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
21/02/2017 | 21020010 | 21020003 |0101 - Cdmara Municipal de INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 21/02/2017 65.943,48
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
21/02/2017 | 21020013 | 21020004 |0101 - Camara Municipal de CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 21/02/2017 15.861,82
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
21/02/2017 | 21020014 | 8020001 |0101 - Cadmara Municipal de SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/ 0001-22 01.01.01.031 0001.2001 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 21/02/2017 51.000,00
Marabd Manutengdo da Permanente Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
21/02/2017 | 21020015 | 21020005 |0101 - Camara Municipal de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 21/02/2017 17,00
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
22/02/2017 | 22020001 | 22020001 |0101 - Camara Municipal de Ol MOVEL S/A 05.423.963/ 0001-11 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Pregdo 22/02/2017 12.637,78
Maraba Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
22/02/2017 | 22020002 | 22020002 |0101 - Camara Municipal de MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 22/02/2017 2.137,55
Maraba Manutengdo da Locomogdo Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
22/02/2017 | 22020003 | 22020004 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se 22/02/2017 83.958,49
Marabd Manutengdo da Civil Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
22/02/2017 | 22020004 | 22020005 |0101 - Cdmara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/02/2017 4.256,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
22/02/2017 | 22020005 | 22020006 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 22/02/2017 549.552,28
Marabd Manutengdo da Civil Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
22/02/2017 | 22020006 | 22020007 |0101 - CAmara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se 22/02/2017 21.768,99
Marabd Manutengdo da Civil Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
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CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
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22/02/2017 | 22020007 | 22020008 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/02/2017 672,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/02/2017 | 22020008 | 22020009 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/02/2017 2.200,97
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/02/2017 | 22020009 | 20020004 |0101 - Camara Municipal de SOU CERTIFICADORA DIGITAL LTDA ME 19.234.664/ 0001-43 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/02/2017 760,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/02/2017 | 22020010 | 22020010 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/02/2017 4.564,48
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/02/2017 | 22020011 | 22020011 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/02/2017 262.500,00
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/02/2017 | 22020012 | 22020012 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/02/2017 10.634,29
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/02/2017 | 22020015 | 22020013 |0101 - Cdmara Municipal de TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/ 0009-26 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 22/02/2017 8.782,46
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
22/02/2017 | 22020016 | 22020014 |0101 - Camara Municipal de DIARIO DO PARA LTDA. 04.218.335/0001-31 01.01.01.031 0001.2146 - Encargos [3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se 22/02/2017 1.305,00
Maraba com Publicidade de |Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Utilidade Pablica
22/02/2017 | 22020017 | 22020015 |0101 - Cdmara Municipal de A.F. NUNES JUNIOR SERVICOS - ME 11.252.775/ 0001-70 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 22/02/2017 41.098,66
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
22/02/2017 | 22020018 | 22020016 |0101 - Cdmara Municipal de W 'S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Recursos do Tesouro 100 -|Inexigibilidade 22/02/2017 30.000,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
22/02/2017 | 22020019 | 22020017 |0101 - Cdmara Municipal de W 'S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Recursos do Tesouro 100 -|Inexigibilidade 22/02/2017 30.000,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municioal
23/02/2017 | 23020001 | 23020001 |0101 - Cadmara Municipal de ILKER MORAES FERREIRA 659.162. 802-97 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 23/02/2017 1.950,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
23/02/2017 | 23020002 | 23020002 |0101 - Cadmara Municipal de JONE CARLOS FERREIRA NEVES 299.582. 022-04 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 23/02/2017 1.350,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
23/02/2017 | 23020003 | 23020003 |0101 - Cdmara Municipal de GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 23/02/2017 1.950,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
23/02/2017 | 23020004 | 23020004 |0101 - Camara Municipal de INSTITUTO TIRADENTES 10.820.834/ 0001-05 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 23/02/2017 578,00
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
23/02/2017 | 23020005 | 22020003 |0101 - Cdmara Municipal de HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 23/02/2017 10.809,90
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
23/02/2017 | 23020006 | 23020005 |0101 - Cdmara Municipal de POSTO 26 LTDA 12.136.980/ 0001-33 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 23/02/2017 54.499,95
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
23/02/2017 | 23020007 | 23020006 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 23/02/2017 0,35
Maraba Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
24/02/2017 | 24020001 | 24020001 |0101 - Cadmara Municipal de RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/02/2017 1.950,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
24/02/2017 | 24020002 | 24020002 |0101 - Cadmara Municipal de VALDEANE MARQUES LIMA 754.985. 102-68 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/02/2017 1.350,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
24/02/2017 | 24020003 | 24020003 |0101 - Cdmara Municipal de BRUNA CARDOSO BRITO 531.620. 802-15 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/02/2017 1.350,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
24/02/2017 | 24020004 | 24020004 |0101 - Cadmara Municipal de PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/02/2017 1.300,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
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24/02/2017 | 24020005 | 24020005 |0101 - Camara Municipal de VALBER ERON MARQUES LIMA 723.368. 622-04 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/02/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/02/2017 | 24020006 | 24020006 |0101 - Camara Municipal de INSTITUTO TIRADENTES 10.820.834/ 0001-05 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/02/2017 2.890,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/02/2017 | 24020007 | 24020007 |0101 - Camara Municipal de INSTITUTO TIRADENTES 10.820.834/ 0001-05 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/02/2017 578,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/02/2017 | 24020008 | 24020008 |0101 - Camara Municipal de INSTITUTO TIRADENTES 10.820.834/ 0001-05 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/02/2017 2.890,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/02/2017 | 24020009 | 24020009 |0101 - Camara Municipal de MARIA DE FATIMA DE ARAUJO PEREIRA 168.181. 562-15 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/02/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/02/2017 | 24020015 | 24020010 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 24/02/2017 14,70
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
01/03/2017 1030002 1030001 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se 01/03/2017 360,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
06/03/2017 | 6030001 6030001 (0101 - Camara Municipal de ANTONIO KLEBER FROTA ALVES 916.838. 662-15 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 06/03/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
06/03/2017 | 6030002 6030002 (0101 - Camara Municipal de ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 06/03/2017 1.950,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
06/03/2017 | 6030003 6030003 (0101 - Camara Municipal de ELIENE FERREIRA RODRIGUES 068.168. 631-60 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 06/03/2017 1.350,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
06/03/2017 | 6030004 6030004 (0101 - Camara Municipal de IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024. 302-25 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 06/03/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
06/03/2017 | 6030005 6030005 (0101 - Camara Municipal de MARCIO ANTONIO BRITO DE OLIVEIRA 481.106. 552-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 06/03/2017 900,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
06/03/2017 | 6030006 | 23020007 |0101 - Cadmara Municipal de PEDRAFORT COMERCIO DE GAS E BEBIDAS LTDA 21.301.351/ 0001-02 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 06/03/2017 140,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
06/03/2017 | 6030007 6030007 |0101 - Camara Municipal de MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursos do Tesouro 100 -{Pregdo 06/03/2017 5.604,72
Marabd Manutengdo da Locomogdo Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
06/03/2017 | 6030008 6030009 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 06/03/2017 15,50
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
07/03/2017 | 7030001 7030001 (0101 - Camara Municipal de IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 07/03/2017 1.950,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
07/03/2017 | 7030002 7030002 (0101 - Camara Municipal de MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449. 892-34 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 07/03/2017 1.950,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
07/03/2017 | 7030003 7030003 (0101 - Camara Municipal de MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139.552-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 07/03/2017 650,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
07/03/2017 | 7030004 7030004 (0101 - Camara Municipal de MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139.552-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 07/03/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
07/03/2017 | 7030005 7030005 (0101 - Camara Municipal de MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 07/03/2017 1.950,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
07/03/2017 | 7030006 7030006 (0101 - Camara Municipal de PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 07/03/2017 1.950,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
07/03/2017 | 7030007 7030007 (0101 - Camara Municipal de PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 07/03/2017 1.300,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
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07/03/2017 | 7030008 7030008 (0101 - Camara Municipal de RAIMUNDO NONATO BARBOSA DOURADO 344.479. 703-68 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 07/03/2017 1.950,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
07/03/2017 | 7030009 7030009 (0101 - Camara Municipal de ROSILEUDE PEREIRA DA SILVA 377.173.242-53 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 07/03/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
07/03/2017 | 7030010 3030001 (0101 - Camara Municipal de DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 07/03/2017 350,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
07/03/2017 | 7030011 6030006 (0101 - Camara Municipal de CLAUDENOR PEIXOTO 638.252. 872-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa  |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 07/03/2017 1.200,00
Maraba Manutengdo da Fisica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
07/03/2017 | 7030012 | 23020008 |0101 - Camara Municipal de M B COMERCIO DE PNEUS DE MARABA LTDA 18.823.524/ 0001-48 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 07/03/2017 800,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
07/03/2017 | 7030013 | 24020011 |0101 - Camara Municipal de M B COMERCIO DE PNEUS DE MARABA LTDA 18.823.524/ 0001-48 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 07/03/2017 80,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
07/03/2017 7030014 7030010 |0101 - Camara Municipal de INSTITUTO TIRADENTES 10.820.834/ 0001-05 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se 07/03/2017 578,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
07/03/2017 7030016 7030011 |0101 - Camara Municipal de INSTITUTO TIRADENTES 10.820.834/ 0001-05 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se 07/03/2017 578,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
07/03/2017 | 7030017 7030012 |0101 - Camara Municipal de INSTITUTO TIRADENTES 10.820.834/ 0001-05 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 07/03/2017 1.734,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
07/03/2017 7030018 7030013 |0101 - Camara Municipal de FLORICULTURA LIMA 97.541.554/ 0001-38 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 07/03/2017 840,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
08/03/2017 | 8030001 8030002 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 08/03/2017 7,50
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
10/03/2017 | 10030001 | 10030001 (0101 - Camara Municipal de MARIO CELIO COSTA ALVES 171.812. 162-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 10/03/2017 1.350,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
13/03/2017 | 13030001 | 10030002 |0101 - Cdmara Municipal de JANDIRA TYSZKA FERNANDES 457.755. 839-49 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 13/03/2017 255,00
Marabd Manutengdo da Fisica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
13/03/2017 | 13030002 | 7030014 (0101 - Camara Municipal de E N DE MOURA PANIFICADORA EIRELI - EPP 24.302.403/ 0001-53 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 13/03/2017 884,00
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
13/03/2017 | 13030003 | 13030001 (0101 - Camara Municipal de J A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 13/03/2017 1.910,00
Marabd INFORMATICA-EPP Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
15/03/2017 | 15030001 | 15030001 (0101 - Camara Municipal de EDUARDO LUCAS MOURA CAVALCANTE 031.481. 242-35 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 15/03/2017 900,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
15/03/2017 | 15030002 | 15030002 (0101 - Camara Municipal de IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771. 902-15 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 15/03/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
15/03/2017 | 15030003 | 15030003 (0101 - Camara Municipal de JOAO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 980.549. 022-04 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 15/03/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
15/03/2017 | 15030004 | 15030004 (0101 - Camara Municipal de PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 15/03/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
15/03/2017 | 15030005 | 9030001 |0101 - Cadmara Municipal de ALINE FAB{OLLA FONTES DO NASCIMENTO 579.377.452-15 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 15/03/2017 125,00
Maraba Manutengdo da Fisica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
15/03/2017 | 15030006 | 14030001 |0101 - Cdmara Municipal de FLORICULTURA LIMA 97.541.554/ 0001-38 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 15/03/2017 410,00
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
15/03/2017 | 15030007 | 15030005 (0101 - Camara Municipal de JOSE CARLOS PEREIRA SOARES 411.001. 662-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 15/03/2017 900,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
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15/03/2017 | 15030011 | 15030006 |0101 - Cdmara Municipal de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. 01.420.402/ 0001-08 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.91.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 15/03/2017 13.688,70
Maraba MUNIC. MARABA Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
16/03/2017 | 16030001 | 16030001 |0101 - Cdmara Municipal de JOSE ROBERTO FEITOSA NETO 166.933. 962-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 16/03/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
16/03/2017 | 16030002 | 16030002 |0101 - Cdmara Municipal de TIAGO BATISTA KOCH 007.775. 349-67 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 16/03/2017 650,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
16/03/2017 | 16030003 | 16030003 |0101 - Cdmara Municipal de TIAGO BATISTA KOCH 007.775. 349-67 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 16/03/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
17/03/2017 | 17030001 | 17030001 |0101 - Cdmara Municipal de UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 83.594.978/ 0001-56 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 17/03/2017 4.400,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
20/03/2017 | 20030003 | 20030012 |0101 - Camara Municipal de INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/03/2017 112.950,26
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
20/03/2017 | 20030004 | 20030013 |0101 - Cadmara Municipal de INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/03/2017 52.500,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
21/03/2017 | 21030001 | 20030001 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 21/03/2017 77.469,06
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
21/03/2017 | 21030002 | 20030002 |0101 - Cadmara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 21/03/2017 4.256,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
21/03/2017 | 21030003 | 20030003 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/no se 21/03/2017 27.242,32
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
21/03/2017 | 21030004 | 20030004 |0101 - Cadmara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 21/03/2017 672,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
21/03/2017 | 21030005 | 20030005 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 21/03/2017 2.282,00
Marabd Manutengdo da Civil Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
21/03/2017 | 21030006 | 20030006 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 21/03/2017 262.500,00
Marabd Manutengdo da Civil Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
21/03/2017 | 21030007 | 20030007 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 21/03/2017 3.660,42
Marabd Manutengdo da Civil Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
21/03/2017 | 21030008 | 20030008 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 21/03/2017 556.859,93
Marabd Manutengdo da Civil Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
21/03/2017 | 21030009 | 21030001 |0101 - Cadmara Municipal de ILKER MORAES FERREIRA 659.162. 802-97 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 21/03/2017 3.250,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
21/03/2017 | 21030010 | 21030002 |0101 - Cadmara Municipal de AILTON SOUZA DIAS 676.065. 122-72 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 21/03/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
21/03/2017 | 21030011 | 21030003 |0101 - Cadmara Municipal de VALQUIRIA DOS SANTOS LIMA 982.253.592-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 21/03/2017 600,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
21/03/2017 | 21030012 | 21030005 |0101 - Camara Municipal de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 21/03/2017 17,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
22/03/2017 | 22030001 | 14030002 |0101 - Cadmara Municipal de CALL COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA-ME 07.365.662/ 0001-04 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 22/03/2017 2.374,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
22/03/2017 | 22030002 | 20030009 |0101 - Cadmara Municipal de CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME| 19.104.617/ 0001-85 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 22/03/2017 4.995,80
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
22/03/2017 | 22030003 | 21030004 |0101 - Camara Municipal de G W AUTOPECAS E SERVICOS LTDA ME 20.737.114/ 0001-26 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 22/03/2017 400,00
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
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22/03/2017 | 22030004 | 10030003 |0101 - Camara Municipal de GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 22/03/2017 2.401,75
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
22/03/2017 | 22030005 | 8030001 |0101 - Camara Municipal de EDUARDO MENDES DE QUEIROZ - ME 10.243.350/ 0001-32 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 22/03/2017 1.092,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/03/2017 | 22030006 | 20030010 |0101 - Camara Municipal de PEDRAFORT COMERCIO DE GAS E BEBIDAS LTDA 21.301.351/ 0001-02 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/03/2017 140,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/03/2017 | 22030007 | 22030001 |0101 - Camara Municipal de MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449. 892-34 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 22/03/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/03/2017 | 22030008 | 22030002 |0101 - Camara Municipal de MORIVALDO MARGAL E SILVA 951.433.351-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/03/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/03/2017 | 22030009 | 22030003 |0101 - Camara Municipal de MORIVALDO MARGAL E SILVA 951.433.351-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/03/2017 650,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/03/2017 | 22030010 | 22030004 |0101 - Cadmara Municipal de RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/03/2017 650,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/03/2017 | 22030011 | 20030011 |0101 - Cadmara Municipal de 1 A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 22/03/2017 8.050,00
Maraba INFORMATICA-EPP Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
22/03/2017 | 22030012 | 22030005 |0101 - Cdmara Municipal de ERIKA FERNANDES LOPES 301.589. 402-10 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/03/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/03/2017 | 22030013 | 22030006 |0101 - Cadmara Municipal de GENILSON LOURIVALDO DA SILVA 228.710. 392-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 22/03/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/03/2017 | 22030014 | 22030007 |0101 - Cadmara Municipal de HARLEY GOMES COSTA 005.708. 472-65 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/03/2017 450,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
22/03/2017 | 22030015 | 22030008 |0101 - Cdmara Municipal de PEDRO FERREIRA DE ALEXANDRIA 329.322.272-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/03/2017 900,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
22/03/2017 | 22030016 | 20030014 |0101 - Cadmara Municipal de COSTA E FORTALEZA 10.229.116/ 0001-50 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 22/03/2017 1.640,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
22/03/2017 | 22030017 | 13030002 |0101 - Cadmara Municipal de LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 22/03/2017 57.600,00
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
23/03/2017 | 23030001 | 23030001 |0101 - Camara Municipal de CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 23/03/2017 15.439,03
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
23/03/2017 | 23030002 | 23030002 |0101 - Camara Municipal de CLARO S/A 40.432.544/ 0241-60 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Pregdo 23/03/2017 293,56
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
23/03/2017 | 23030003 | 23030003 |0101 - Cadmara Municipal de TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/ 0009-26 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 23/03/2017 9.045,92
Maraba Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
23/03/2017 | 23030008 | 23030004 |0101 - Cadmara Municipal de MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139.552-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 23/03/2017 2.600,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
23/03/2017 | 23030009 | 23030005 |0101 - Camara Municipal de POSTO 26 LTDA 12.136.980/ 0001-33 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 23/03/2017 54.500,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
23/03/2017 | 23030011 | 23030006 |0101 - Camara Municipal de Ol MOVEL S/A 05.423.963/ 0001-11 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Pregdo 23/03/2017 8.044,06
Maraba Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
23/03/2017 | 23030012 | 23030007 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 23/03/2017 15,50
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
23/03/2017 | 23030013 | 23030008 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 23/03/2017 354,00
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
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CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Primeiro Quadrimestre: 01/01/2017 - 30/04/2017
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24/03/2017 | 24030002 | 24030001 |0101 - Camara Municipal de ISABEL FARIAS DE CASTRO 008.655. 622-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/03/2017 450,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/03/2017 | 24030005 | 24030002 |0101 - Camara Municipal de HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 24/03/2017 11.527,32
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
24/03/2017 | 24030006 | 24030003 |0101 - Camara Municipal de SANDRA HELENA SOUZA DE JESUS 007.298. 242-09 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/03/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/03/2017 | 24030007 | 24030004 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/03/2017 1,50
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
27/03/2017 | 27030001 | 4030001 |0101 - Camara Municipal de E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 27/03/2017 28.819,05
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
27/03/2017 | 27030002 | 22030009 |0101 - Camara Municipal de L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 27/03/2017 650,88
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
27/03/2017 | 27030003 | 6030008 |0101 - Camara Municipal de DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se 27/03/2017 380,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
27/03/2017 | 27030004 | 27030001 |0101 - Camara Municipal de A L SILVA COMERCIO-ME 04.284.764/ 0001-07 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se 27/03/2017 1.900,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
27/03/2017 | 27030005 | 22030010 |0101 - Camara Municipal de L ADE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 27/03/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
27/03/2017 | 27030006 | 27030002 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se 27/03/2017 30,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
27/03/2017 | 27030007 | 27030003 |0101 - Cdmara Municipal de W 'S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Recursos do Tesouro 100 -|Inexigibilidade 27/03/2017 30.000,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
27/03/2017 | 27030008 | 27030004 |0101 - Cadmara Municipal de W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Recursos do Tesouro 100 -|Inexigibilidade 27/03/2017 30.000,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
28/03/2017 | 28030001 | 28030001 |0101 - Camara Municipal de IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 0001.2146 - Encargos |3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 28/03/2017 627,25
Marabd com Publicidade de [Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Utilidade Publica
28/03/2017 | 28030002 | 28030002 |0101 - Cadmara Municipal de JOAO DIAS DE MORAIS 224.693. 383-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 28/03/2017 900,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
28/03/2017 | 28030003 | 28030003 |0101 - Cadmara Municipal de FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 28/03/2017 1.300,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
28/03/2017 | 28030004 | 28030004 |0101 - Cadmara Municipal de INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 28/03/2017 78.800,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
29/03/2017 | 29030005 | 29030001 |0101 - Cadmara Municipal de TIAGO BATISTA KOCH 007.775. 349-67 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 29/03/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
29/03/2017 | 29030006 | 29030002 |0101 - Cadmara Municipal de DIGITAL RIVER DO BRASIL IMP. E COM. DE PROD DE 08.165.429/ 0002-21 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 29/03/2017 199,00
Marabd INFORM. LTDA Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
29/03/2017 | 29030007 | 29030003 |0101 - Cadmara Municipal de RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 29/03/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
31/03/2017 | 31030001 | 31030001 |0101 - Cadmara Municipal de VALDEANE MARQUES LIMA 754.985. 102-68 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 31/03/2017 1.350,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
31/03/2017 | 31030002 | 31030002 |0101 - Cadmara Municipal de GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 31/03/2017 1.950,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
03/04/2017 | 3040001 3040001 (0101 - Camara Municipal de PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 03/04/2017 1.300,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
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CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
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03/04/2017 | 3040002 3040002 (0101 - Camara Municipal de PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 03/04/2017 2.600,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
03/04/2017 | 3040003 3040003 (0101 - Camara Municipal de PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 03/04/2017 650,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
03/04/2017 | 3040004 3040004 (0101 - Camara Municipal de JOSE CARLOS PEREIRA SOARES 411.001. 662-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 03/04/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
03/04/2017 | 3040005 3040005 (0101 - Camara Municipal de JOAO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 980.549. 022-04 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 03/04/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
03/04/2017 | 3040006 3040006 (0101 - Camara Municipal de IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771. 902-15 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 03/04/2017 2.600,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
03/04/2017 | 3040007 3040007 (0101 - Camara Municipal de IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771. 902-15 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 03/04/2017 650,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
03/04/2017 | 3040009 3040008 (0101 - Camara Municipal de A.F. NUNES JUNIOR SERVICOS - ME 11.252.775/ 0001-70 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 03/04/2017 41.098,66
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
04/04/2017 | 4040001 4040001 (0101 - Camara Municipal de MARCIO KELVY DE ARAUJO ASSIS 667.165. 272-49 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 04/04/2017 1.350,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
04/04/2017 | 4040002 4040002 (0101 - Camara Municipal de AILSON DA CRUZ LIMA 140.845. 972-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 04/04/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
04/04/2017 | 4040003 4040003 (0101 - Camara Municipal de PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 04/04/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
04/04/2017 | 4040004 4040004 (0101 - Camara Municipal de MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 04/04/2017 1.950,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
04/04/2017 | 4040005 4040005 |0101 - Camara Municipal de BRADESCO AUTO 92.682.038/ 0001-00 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se 04/04/2017 4.780,47
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
04/04/2017 | 4040006 4040006 (0101 - Camara Municipal de DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 353.078. 542-34 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 04/04/2017 300,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
04/04/2017 | 4040007 4040007 (0101 - Camara Municipal de DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 353.078. 542-34 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 04/04/2017 300,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
04/04/2017 | 4040008 4040008 (0101 - Camara Municipal de FRANCEVALDO FERREIRA AGUIAR 251.677.232-72 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 04/04/2017 300,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
04/04/2017 | 4040009 4040009 (0101 - Camara Municipal de FRANCEVALDO FERREIRA AGUIAR 251.677.232-72 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 04/04/2017 300,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
04/04/2017 | 4040010 4040010 |0101 - Camara Municipal de IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 0001.2146 - Encargos |3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 04/04/2017 412,75
Maraba com Publicidade de [Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Utilidade Plblica
04/04/2017 | 4040011 4040011 (0101 - Camara Municipal de SOU CERTIFICADORA DIGITAL LTDA ME 19.234.664/ 0001-43 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 04/04/2017 440,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
04/04/2017 | 4040012 4040012 (0101 - Camara Municipal de GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 04/04/2017 1.811,25
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
04/04/2017 | 4040013 4040013 (0101 - Camara Municipal de AUTO PECAS ALVES LTDA 05.365.036/ 0001-92 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 04/04/2017 555,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
04/04/2017 | 4040016 4040014 |0101 - Camara Municipal de MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 04/04/2017 7.987,50
Marabd Manutengdo da Locomogdo Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
04/04/2017 | 4040017 4040015 (0101 - Camara Municipal de JONE CARLOS FERREIRA NEVES 299.582. 022-04 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 04/04/2017 1.350,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
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10/04/2017 | 10040001 | 10040001 |0101 - Cdmara Municipal de MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 10/04/2017 5.640,73
Maraba Manutengdo da Locomogdo Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
10/04/2017 | 10040002 | 10040003 |0101 - Cdmara Municipal de W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Recursos do Tesouro 100 - Inexigibilidade 10/04/2017 30.000,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
10/04/2017 | 10040003 | 10040004 |0101 - Cdmara Municipal de INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 10/04/2017 64.025,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
11/04/2017 | 11040001 | 11040001 |0101 - Cdmara Municipal de MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 11/04/2017 1.950,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
11/04/2017 | 11040002 | 11040002 |0101 - Cdmara Municipal de ANGRA CORREA AGUIAR 005.460. 632-25 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 11/04/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
11/04/2017 | 11040003 | 11040003 |0101 - Cdmara Municipal de TELMA CHRISTIANE DE OLIVEIRA DIAS 169.938. 928-47 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 11/04/2017 450,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
11/04/2017 | 11040004 | 11040004 (0101 - Camara Municipal de ROSILEUDE PEREIRA DA SILVA 377.173.242-53 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 11/04/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
12/04/2017 | 12040002 | 12040001 (0101 - Camara Municipal de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. 01.420.402/ 0001-08 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.91.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 12/04/2017 13.688,70
Maraba MUNIC. MARABA Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
12/04/2017 | 12040003 | 12040002 |0101 - Camara Municipal de UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 83.594.978/ 0001-56 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 12/04/2017 1.200,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
17/04/2017 | 17040001 | 17040001 (0101 - Camara Municipal de HARLEY GOMES COSTA 005.708. 472-65 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 17/04/2017 900,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
17/04/2017 | 17040002 | 17040002 (0101 - Camara Municipal de MARIA DE FATIMA MARTINS 124.333.571-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 17/04/2017 450,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
17/04/2017 | 17040003 | 17040003 (0101 - Camara Municipal de EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 17/04/2017 1.300,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
17/04/2017 | 17040004 | 17040004 (0101 - Camara Municipal de HENRIQUE LOPES DOS SANTOS 993.112. 322-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 17/04/2017 900,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
17/04/2017 | 17040005 | 17040005 (0101 - Camara Municipal de MORIVALDO MARCAL E SILVA 951.433.351-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 17/04/2017 1.300,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
17/04/2017 | 17040009 | 17040006 (0101 - Camara Municipal de INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 17/04/2017 52.500,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
17/04/2017 | 17040010 | 17040007 (0101 - Camara Municipal de INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 17/04/2017 113.755,55
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
17/04/2017 | 17040011 | 17040008 |0101 - Cdmara Municipal de MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 17/04/2017 7.535,90
Maraba Manutengdo da Locomogdo Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
17/04/2017 | 17040012 | 17040009 |0101 - Camara Municipal de MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursos do Tesouro 100 -{Pregdo 17/04/2017 8.255,50
Maraba Manutengdo da Locomogdo Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
18/04/2017 | 18040001 | 18040001 (0101 - Camara Municipal de RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 18/04/2017 1.300,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
19/04/2017 | 19040001 | 19040001 |0101 - Camara Municipal de CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 19/04/2017 13.341,83
Maraba Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
19/04/2017 | 19040002 | 10040002 (0101 - Camara Municipal de E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 19/04/2017 28.819,05
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
19/04/2017 | 19040004 | 19040006 |0101 - Camara Municipal de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 19/04/2017 17,00
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
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20/04/2017 | 20040001 | 17040010 |0101 - Camara Municipal de CLAUDENOR PEIXOTO 638.252. 872-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa  |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 880,00
Maraba Manutengdo da Fisica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
20/04/2017 | 20040002 | 20040001 |0101 - Camara Municipal de MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139.552-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 2.600,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
20/04/2017 | 20040003 | 20040002 |0101 - Camara Municipal de PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 1.950,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
20/04/2017 | 20040004 | 20040003 |0101 - Camara Municipal de IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024. 302-25 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 2.600,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
20/04/2017 | 20040005 | 20040004 |0101 - Camara Municipal de UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 83.594.978/ 0001-56 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 3.200,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
20/04/2017 | 20040006 | 20040005 |0101 - Camara Municipal de UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 83.594.978/ 0001-56 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/n&o se 20/04/2017 400,00
Maraba Manutengdo da Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
20/04/2017 | 20040007 | 20040006 |0101 - Cadmara Municipal de RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 1.950,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
20/04/2017 | 20040008 | 20040007 |0101 - Cadmara Municipal de ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 2.600,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
20/04/2017 | 20040009 | 20040008 |0101 - Cadmara Municipal de MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449. 892-34 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 2.600,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
20/04/2017 | 20040010 | 20040009 |0101 - Cadmara Municipal de EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 20/04/2017 1.950,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
20/04/2017 | 20040011 | 20040010 |0101 - Cadmara Municipal de ALECIO STRINGARI 444.490. 709-68 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 2.600,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
20/04/2017 | 20040012 | 20040011 |0101 - Cadmara Municipal de GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 2.600,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
20/04/2017 | 20040013 | 20040012 |0101 - Cadmara Municipal de LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 20/04/2017 57.600,00
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
20/04/2017 | 20040014 | 20040013 |0101 - Cdmara Municipal de FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 2.600,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
20/04/2017 | 20040015 | 20040014 |0101 - Cdmara Municipal de ILKER MORAES FERREIRA 659.162. 802-97 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 2.600,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
20/04/2017 | 20040016 | 20040015 |0101 - Camara Municipal de RAIMUNDO NONATO BARBOSA DOURADO 344.479.703-68 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 2.600,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
20/04/2017 | 20040017 | 20040016 |0101 - Cdmara Municipal de W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Recursos do Tesouro 100 -|Inexigibilidade 20/04/2017 30.000,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
20/04/2017 | 20040018 | 20040017 |0101 - Cdmara Municipal de INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 20/04/2017 39.400,00
Maraba Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
24/04/2017 | 24040001 | 19040002 |0101 - Cadmara Municipal de J A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 24/04/2017 3.750,00
Marabd INFORMATICA-EPP Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
24/04/2017 | 24040002 | 24040001 |0101 - Cadmara Municipal de HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 24/04/2017 11.751,64
Maraba Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
24/04/2017 | 24040003 | 24040001 |0101 - Cadmara Municipal de HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 24/04/2017 823,40
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
24/04/2017 | 24040004 | 19040003 |0101 - Cadmara Municipal de GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 24/04/2017 1.395,00
Marabd Manutengdo da Ordinarios ndo vinculados
Camara Municioal
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24/04/2017 | 24040005 | 19040004 |0101 - Camara Municipal de PEDRAFORT COMERCIO DE GAS E BEBIDAS LTDA 21.301.351/ 0001-02 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/04/2017 150,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/04/2017 | 24040006 | 19040005 |0101 - Camara Municipal de HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 24/04/2017 1.243,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
24/04/2017 | 24040007 | 21040001 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/04/2017 576.270,78
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/04/2017 | 24040008 | 21040002 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/04/2017 1.695,87
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/04/2017 | 24040009 | 21040003 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/04/2017 15.978,16
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/04/2017 | 24040010 | 21040004 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/04/2017 21.768,99
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/04/2017 | 24040011 | 21040005 |0101 - Cdmara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/04/2017 672,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/04/2017 | 24040012 | 21040006 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/04/2017 81.309,22
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/04/2017 | 24040013 | 21040007 |0101 - Cdmara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 24/04/2017 4.256,00
Maraba Manutengdo da Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/04/2017 | 24040014 | 21040008 |0101 - Camara Municipal de FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/no se 24/04/2017 262.500,00
Maraba Manutengdo da Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municinal
24/04/2017 | 24040015 | 24040002 |0101 - Camara Municipal de MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursos do Tesouro 100 -|Pregdo 24/04/2017 6.912,70
Maraba Manutengdo da Locomogdo Ordindrios ndo vinculados
Camara Municinal
24/04/2017 | 24040020 | 24040003 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se 24/04/2017 15,50
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
25/04/2017 | 25040006 | 25040001 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -{Outros/ndo se 25/04/2017 405,00
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
27/04/2017 | 27040002 | 27040001 |0101 - Camara Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se 27/04/2017 4,50
Marabd Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados |aplica
Camara Municioal
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